
お客様各位

2018 年 5 月 31 日

株式会社 ＧＳユアサ

産業電池電源事業部 特機本部

一部事業承継に伴う特機製品取扱い終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、2018年 3 月 23日付「マクセル株式会社への一部事業承継に関するお知らせ」に

て公表いたしましたとおり、産業電池電源事業の一部である特機事業を 2018 年 6月 1 日付

けでマクセル株式会社へ承継いたします。

これにより、以下製品の弊社での取扱いが終了となりましたので、ご案内申し上げます。

なお、当製品の販売・保守等につきましては、マクセル株式会社に引き継がれますことを

併せてご報告いたします。

現在、当製品をご使用のお客様におかれましては、ご不便やご迷惑をお掛けすることとな

り、深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社ならびに当製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．取扱い終了製品

小型リチウムイオン電池用充電器

ＡＣアダプタ

酸素センサ、水素ガス発生装置、溶存酸素濃度測定モニタ・センサ

  電動工具・電動機器

  リチウムイオン電池パック（主に工具用途）、充電器

２．取扱い終了時期

2018 年 5 月 31 日

３．今後のお問い合わせ先

  マクセル株式会社 エナジー事業本部特機本部営業部営業課

  〒151-8527 東京都渋谷区元代々木町 30-13

  TEL 03-6407-2937

以上


